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Suniwd
RUMNUANYRAILADTIN

JUUTANFIULNITIEY
Ui 31 WgBAAN 2563

um

929,411,646.48

(3R o Tuil 31 womn1aw 2563 Wiy 882,020,101.65)

NUHINFUIAT
gnwﬁmnmiamu
aonidpdedy
Aldiaesansiatiyd
uRUNSNE
wily
Wwilau
A lEfaeEeeny

WnildygndesSuasiiedsemaswwingnd

saamilau
funiwignd

unindiansd
nuﬂﬁ%’uaﬁnﬁﬁﬂwﬂwamu

wmﬂamuﬁaaﬂﬁhwmﬂ 108,844,334.8110 %l

yaAmuEas 10 um
flsazan
folailednass
funiwiigns
funiwignisiaviiae (um)

(@ 2563 ﬁ'lmma'msﬁmuwmﬂmvguﬁahwmﬂLLa”'Jﬁwm

218,611,028.81

4,381,278.62
8,323.38

1,152,412,277.29

(2.967.16

(50,695,744.95

)
(1,211,876.92)
)
)

(51,910,589.03

1,100,501.688.26

1,088,443,348.11

12,058,340.15

1,100,501,688.26

10.1107
108,844,334.8110 viue)
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o il 31 woua1Au 2563

mmamima:LﬁﬂﬂLﬁuamuﬁmﬁﬂmﬁumuﬂi:mvmaoLﬁua\muuazﬂi:qummﬁﬂiiu

KuinUss
Quinyszan / tsdushn
Agricultural Bank Of China
Bank of China (Macau)
PT Bank Rakyat Indonesia Perero Thk
Qatar National Bank
The Commercial Bank of Qatar
FdusnYse / asidudn
FwRunYsEN

FIEURINY - 100% (51 882,020,101.65 1)

929,411.64

. . LTV T 1Y Huas A

8oy O umion gamﬂmﬂ'z PR L %
mondy a0 (,000) (000) 1M (000)  Wuaou
-02300%  22/12/2563  1,64000 164000 (EUR)  1,640.00 (EUR) 58,003.56 6.24
-00500%  22/12/2563  6,17000  6,170.00 (EUR)  6,170.00 (EUR)  218220.70 2348
27500%  22/12/2563 683000 683000 (USD) 6:830.00 (USD)  217,262.30 2338
0.1000%  22/12/2563  6,170.00  6,170.00 (EUR)  6,170.00 (EUR)  218220.70 2348
27500%  22/12/2563 2492000 24,920.00 (QAR) 24920.00 (QAR) ~ 217,704.38 2342
929.411.64 100.00
929,411.64 100.00
100.00
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swldaande
Tueld
Anldfee
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Asvsnilengauanalszlond
Asssullsauensidoumisaeyu
AsTINnIEEw
Andeenidoin o fisne
Aldanesadntiyddnans
aldaelunsadiulasenis
T lHann
eld (Aldene) gndannisamu
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SAfaduanNSasIaniUasu
snseliiaguainsnsuanasu

o

fls @emu) graigoliieduanduaiissiuanudes
Tsly (Fldene) Bu
MILfinau (aAAv) Tuﬁuw%’wﬁqw%awnnwsﬁwLﬂumu
mlsazansiud
VI MmNt (anav) Tuﬁuw%’wﬁqw%mﬂmiﬁwLﬂumu
mlsazandansd

U

5,172,717.32

5,172,717.32

986,543.59
100,563.48
98,654.03
26,115.82
791,438.70
5,122.64
3,560.13

2,011,998.39

3,160,718.93

2,142,599.38
57,450,766.79
(50,695,744.95)

8,897,621.22

12,058,340.15

0.00
12,058,340.15

12,058,340.15
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TERLIBIANITAIU MIfENEULATNTIBATEINWUYDY
navnuidlaa asarsvilstsdsena 11 HG
daya a Yui 31 wauaAy 2563

TWALIBIANTITRINU
YAAIRN % NAV
F1ANRA (UN)

nannswivsaniwiauludsena 218,653,609.27 19.88

WA 218,653,609.27 19.88
nannswinsaniwiduseyscina 933,750,344.64 84.85

Wudndszan 933,750,344.64 84.85
s'i’ngnp%amﬂshmﬁﬂ (50,695,744.95) (4.61)

fuanfigredetusnsuanaey (50,695,744.95) (4.61)
funswivsenilaudu (1,206,520.70) (0.12)
yaAmIwdduand 1,100,501,688.26 UM

dnsauvyulBunaIuIasnasnu (PTR) : N/A
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5'1ﬂmua@ﬂﬁ‘hmuLGuaevguTumsqﬂqsLLviewﬁ WUHIN w‘%amsﬁmsﬁewﬁﬁmu

NANVDINIINTT YAAIMINTIAARIN %NAV
(n) anEsNAsgineuaraaInAsTaLsT WA 0.00 0.00
(7) AFIFITNBUIANTNANY A BRI IARITU 1,152,403,953.91 104.72
surIwelsd Wisu3Emdunu Dugeen {feane
#0999 §5uonTa fanvas viaganysziu
(A) anasifiduduanuidaion udusy 0.00 0.00
fisasnaeuld (investment grade)
() mﬂmsﬁﬁﬁuﬁummmLﬁaﬁaagTué’uoﬁ’uﬁwniﬂ 0.00 0.00
a”uﬁuﬁmu'ﬁna\w;u‘lﬁ (investment grade) %38
asa3 llEsUMITRsuFUANNLER e
€) ﬁmmiﬁﬁ@mauﬁﬁlﬂmumuﬂ‘s:mﬁﬂm:miumiﬁﬂﬁ’u 0.00 0.00
ARAYUN NU.87/2558
a o e oA A ' X a -~
SUALIDUALALAUAUAMNUILDNDVDIATINITUANUINUNIN 19D
= P P - v &, a
mﬂmimﬂumvguwnmvguamumaﬁhLﬂuﬁﬂm
o uAY DUAL , ,
o ATy Ao I - it HAAIRN
Uszan Woan . AMNUNTEND ANNUNWRlD Y o u
v MU " glab} FIAMANA
PBIATIENT  IBIHDEN/
sz
1. Rushnawms China Construction Bank N/A Al 218.220,702.69
Corporation
2. Guihnswas usasmnmsinendyd N/A AA+(tha) F1+(tha) 432,906.58
3. (Guihnussar  Agricultural Bank Of China 22 5.8, 2563 N/A A1P-1 57.947,600.77
4, @whnuszh  Bank of China (Macau) 22 5.8, 2563 N/A A1P-1 218,173,11855
5. @ushnused  PT Bank Rakyat Indonesia 22 5.8, 2563 N/A Baa2P-3 21944675346
Perero Tbk
6. Wudnsea  The Commercial Bank of 22 5.. 2563 N/A A3 21988127578
Qatar
7. WuhnUsed1  Qatar National Bank 22 5., 2563 N/A Aa3P-1 218,301,596.08

z‘i’ﬂsi’;uﬁuamuﬁ'ugwiagad’m%’wﬁﬁqu%wmonaawquﬁn%ﬁ'wé‘iﬂmiﬁ’a‘l"ﬂuLmumiaavgushw%’nnq'u

ATIFIININ (9) WAL 0.00%
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easBansaeuludyedenesimii

3

Sudy
vstamdggn  ddygn vl Jaqussaed
asiaan

¥arAa %  Aupsy fils/ananu
T@mam  NAV  AWuA  (net gain/loss)

Nyiavdeniuansuanilasy

funmiosidi Kasikom Bank Plc.  AA+(tha)  Tasfunniies (11.269,61086) -1.02% 22 5.A. 2563 (11,.269,610.86)

fmesiiSn Kasikom Bank Ple.  AA+(tha) Dlasfumnmidy (7355392.93) -067% 22 5.0, 2563 (7.355.392.93)

funmipsidi Kasikom Bank Plc.  AAs(tha) Tasfumnmides (7.38490286) -067% 22 5.A. 2563  (7,384902.86)

funmosidi Kasikom Bank Plc.  AAs(tha) fasfumamiies (1,601584.14) -0.15% 22 5.A. 2563  (1,601,584.14)

FymasiAsh Kiatnakin Bank A feefummies (0.92796401) -090% 22 5.A. 2563 (9927.964.01)

funmioidin Siam Commercial  AA+(tha)  Taefunnmies (13,156290.15) -1.20% 22 5.A. 2563 (13,156,290.15)
Bank Plc.
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